

VMV Teknik ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle
CVR-nr. 26774454

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Brejning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Teknik ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 26774454

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Brejning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i værktøjsfabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 114 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Som følge af underskud har selskabet tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	1	595.581	(644.222)
Distributionsomkostninger		(214.075)	(117.558)
Administrationsomkostninger		<u>(304.348)</u>	<u>(402.614)</u>
Driftsresultat		77.158	(1.164.394)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(220.512)</u>	<u>(235.017)</u>
Resultat før skat		(143.354)	(1.399.411)
Skat af årets resultat	3	<u>28.987</u>	<u>307.067</u>
Årets resultat		<u>(114.367)</u>	<u>(1.092.344)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(114.367)</u>	<u>(1.092.344)</u>
		<u>(114.367)</u>	<u>(1.092.344)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.849	320.509
Materielle anlægsaktiver	4	157.849	320.509
 Anlægsaktiver		 157.849	 320.509
 Råvarer og hjælpematerialer		1.100.201	890.360
Varebeholdninger		1.100.201	890.360
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.863.116	1.073.918
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.041.984	1.670.936
Udskudt skat		234.261	269.763
Andre tilgodehavender		41.970	434.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.489	57.072
Tilgodehavender		3.245.820	3.506.314
 Omsætningsaktiver		 4.346.021	 4.396.674
 Aktiver		 4.503.870	 4.717.183

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(522.296)</u>	<u>(407.929)</u>
Egenkapital		<u>(397.296)</u>	<u>(282.929)</u>
Bankgæld		1.057.779	1.710.205
Igangværende arbejder for fremmed regning		800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.993	496.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.055.106	2.269.522
Anden gæld		<u>787.288</u>	<u>524.251</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.901.166</u>	<u>5.000.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.901.166</u>	<u>5.000.112</u>
Passiver		<u>4.503.870</u>	<u>4.717.183</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(407.929)	(282.929)
Årets resultat	0	(114.367)	(114.367)
Egenkapital ultimo	125.000	(522.296)	(397.296)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.375.373	2.401.778
Pensioner	210.419	297.928
Andre omkostninger til social sikring	34.055	33.947
Andre personaleomkostninger	29.945	58.776
	2.649.792	2.792.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.831	91.615
Renteomkostninger i øvrigt	131.681	143.402
	220.512	235.017
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	35.502	(249.512)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(483)
Refusion i sambeskatning	(64.489)	(57.072)
	(28.987)	(307.067)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.652.669</u>
Kostpris ultimo	<u>2.652.669</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.332.160)
Årets afskrivninger	<u>(162.660)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.494.820)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.849</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med EHI Fund Denmark om leje af ejendom med en pristalsreguleret leje, der for 2018 udgør 371 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter med Nykredit Leasing A/S:

Der leases 1 stk. Makino bearbejdningscenter årgang 2006 med en rest-leasingydelse på 50.767 kr. Leasingkontrakten udløber 31.05.2018.

Der leases 1 stk. Blohm plansliber årgang 2013 med en årlig leasingydelse på 245.028 kr. Leasingkontrakten udløber 30.11.2019.

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt med Ikano Bank A/S:

Der leases 1 stk. Makino bearbejdningscenter årgang 2012 med en årlig leasingydelse på 502.680kr. Leasingkontrakten udløber 30.11.2019.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter med Würth Leasing A/S:

Der leases 1 stk. bearbejdningscenter årgang 2014 med en årlig leasingydelse på 308.340 kr. Leasingkontrakten udløber 31.12.2019.

Der leases 1 stk. bearbejdningscenter årgang 2015 med en årlig leasingydelse på 415.380 kr. Leasingkontrakten udløber 30.04.2021.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VMV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsørejerpantebrev 1.000.000 kr. samt skadesløspantebrev 2.000.000 kr. med pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel og goodwill er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 158 t.kr.

Der er stillet bankgarantier gennem Middelfart Sparekasse over for EHI Fund Denmark, 88.192 kr.
